ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 00052/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2021

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a

Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 00017/2019, de 17 de outubro de 2019, Decreto Municipal 06/2021, de

19 de janeiro de 2021, Decreto Federal nº. 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de

1993 e, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico nº 00007/2021, devidamente homologado, RESOLVE tornar público o Extrato

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00052/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA OBJETIVANDO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS.

EMPRESA: INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA

CNPJ: 31.374.233/0001-88

ENDEREÇO: Rua Ouro Branco, 170 – Palmeira – Campina Grande/PB, CEP 58401-180

REPRESENTANTE: Regiane Graziela Pereira Ventura – CPF: 100.510.634-76

E-MAIL: inovarlocacoes34@gmail.com - TEL.: (83) 21485602

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANTI.
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1

Locação de um veículo, tipo CAMINHÃO toco, com

COMPACTADOR DE LIXO acoplado, de capacidade

mínima de 15m³, com quilometragem livre, em perfeito

estado de funcionamento e conservação, atendendo todas

as exigências e normas de segurança e trânsito. Despesas

com combustível e motorista por conta da contratante.

Mês 12
R$

10.399,99
R$ 124.799,88

2

Locação de um veículo, tipo CAMINHÃO 3/4, carroceria

aberta, com quilometragem livre, em perfeito estado de

funcionamento e conservação, atendendo todas as

exigências e normas de segurança e trânsito. Despesas com

combustível e motorista por conta da contratante.

Mês 12
R$

3.320,00
R$ 39.840,00

São José dos Ramos/PB, 14 de outubro de 2021.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 84/2021; 2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2021; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

OBJETIVANDO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA – CNPJ:

31.374.233/0001-88. Item: 02. Valor Total: R$ 39.840,00 (trinta e nove mil, oitocentos e quarenta reais). 6. DOTAÇÃO: Fonte de recursos:

Recursos Ordinários. 7. DATA DA ASSINATURA: 14/10/2021. 8. PRAZO: 13/10/2022.

Edição 102/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 15 de outubro de 2021

mailto:inovarlocacoes34@gmail.com